
 

Simac Technik ČR, a.s. 
Sídlo 
Radlická 740/113c 
158 00 Praha 5, ČR  
Tel.: (+420) 283 061 281 
Fax: (+420) 283 061 280 

Pobočka Brno 
Traťová 574/1 
619 00 Brno 
Tel.: (+420) 545 423 571 
Fax: (+420) 545 423 570 

IČ: 63079496 
DIČ: CZ63079496 
B 3190 vedená u MS v Praze 
ČSOB 8010-0616133653/0300 
http://www.simac.cz  
e-mail: info@simac.cz 

 

 

 

 

 
 

Baví tě počítače? Chceš si vyzkoušet velké síťování? 
Tak se k nám přidej a uděláme z tebe 

 
SUPERAJŤÁKA! 

 
 

 

Kdo jsme? 
 
Simac Technik je špičkový IT integrátor – děláme projekty u nejzajímavějších zákazníků, 
které si dokážeš představit (velké továrny, banky, ministerstva, dopravci…). Fungujeme 
v pěti evropských zemích a v Česku je nás už víc než 90. Mrkni na www.simac.cz a dozvíš 
se víc! 
 
Co nabízíme? 
 
Zajímavou a perspektivní práci na projektech u našeho největšího zákazníka v ČR. Simac 
dlouhodobě spolupracuje se Škodou Auto při budování a provozu počítačové sítě 
v Boleslavi, Kvasinách i Vrchlabí. Pro doplnění našeho Škoda týmu v Kvasinách hledáme 
nového kolegu, který se nebojí výzev a tvůrčí činnosti. Sáhneš si na nejmodernější IT 
technologie, budeš spolupracovat s mladým, zkušeným týmem, který ti vždy rád pomůže a 
podělí se o své znalosti. Když budeš mít chuť a zájem, uděláme z tebe žádaného IT 
profíka. Pro začátek od nás dostaneš slušný plat, služební auto, se kterým můžeš jezdit i 
soukromě po práci, mobilní telefon a firemní notebook… 
 
Chceš vědět víc? 
 
Stačí se ozvat: Jaroslav Štefl, jaroslav.stefl@simac.cz, telefon: 603479028 
 
 
 

http://www.simac.cz/
mailto:jaroslav.stefl@simac.cz

